
Mittelfränkischer Schützenbund

Sportpistole KK   2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksliga 3
SF Dormitz 1   SV Waidach 1 990.0 : 1035.0

Scharf Norbert 271
E Lang Michael 265
Hierl Hermann 241
Scharf Andreas 213

Hubert Georg 276
E Arnold Wilhelm 262
Redel Siegfried 260
Maier Norbert 237

SG Breitenbrunn 1   SSG Schönberg 1 1067.0 : 1039.0
Scholz Veit 285
Wild Udo 268
Limmer Horst 263
Möschel Hans-Walter 251

Schulz Marcel 269
Nicolas-Amat Antonio 259
Schmidt Andre 258
Mattes Tim 253

SV Pfeifferhütte 1   SSG Erl.-Büchenbach 1 1068.0 : 1032.0
Högner Udo 281
Backmeroff Matthias 266
Lang Bastian 263
E Heim Markus 258

Wollenschlaeger Uwe 273
Holzapfel Ingo 272
Hinze Raimund 245
Hinze Peter 242

Tabelle

  1. SV Pfeifferhütte 1 14 : 2   Punkte 7470 Ringe Schnitt:    933,75
  2. SSG Schönberg 1 12 : 4   Punkte 8453 Ringe Schnitt:    1056,63
  3. SG Breitenbrunn 1 12 : 4   Punkte 8214 Ringe Schnitt:    1026,75
  4. SSG Erl.-Büchenbach 1   6 : 10 Punkte 8120 Ringe Schnitt:    1015,00
  5. SV Waidach 1   4 : 12 Punkte 7886 Ringe Schnitt:    985,75
  6. SF Dormitz 1   0 : 16 Punkte 6741 Ringe Schnitt:    963,00

Die besten Schützen der Bezirksliga 3
  1. Scholz Veit SG Breitenbrunn 1 285 Ringe
  2. Högner Udo SV Pfeifferhütte 1 281 Ringe
  3. Hubert Georg SV Waidach 1 276 Ringe
  4. Wollenschlaeger Uwe SSG Erl.-Büchenbach 1 273 Ringe
  5. Holzapfel Ingo SSG Erl.-Büchenbach 1 272 Ringe
  6. Scharf Norbert SF Dormitz 1 271 Ringe
  7. Schulz Marcel SSG Schönberg 1 269 Ringe
  8. Wild Udo SG Breitenbrunn 1 268 Ringe
  9. Backmeroff Matthias SV Pfeifferhütte 1 266 Ringe
10. Lang Michael SF Dormitz 1 265 Ringe
11. Lang Bastian SV Pfeifferhütte 1 263 Ringe
12. Limmer Horst SG Breitenbrunn 1 263 Ringe
13. Arnold Wilhelm SV Waidach 1 262 Ringe
14. Redel Siegfried SV Waidach 1 260 Ringe
15. Nicolas-Amat Antonio SSG Schönberg 1 259 Ringe
16. Heim Markus SV Pfeifferhütte 1 258 Ringe
17. Schmidt Andre SSG Schönberg 1 258 Ringe
18. Mattes Tim SSG Schönberg 1 253 Ringe
19. Möschel Hans-Walter SG Breitenbrunn 1 251 Ringe
20. Hinze Raimund SSG Erl.-Büchenbach 1 245 Ringe
21. Hinze Peter SSG Erl.-Büchenbach 1 242 Ringe
22. Hierl Hermann SF Dormitz 1 241 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG DE Roßtal 1 Schubert Ingo 281 Ringe 1094 Ringe
Eckert Andreas 272 Ringe
Schicker Thomas 272 Ringe
Spitzer Erik 269 Ringe

2. PFSG Schwabach 1 Schröder Erik 285 Ringe 1087 Ringe
Dauth Wolfgang 271 Ringe
Simonis Peter 268 Ringe
Ennich Jürgen 263 Ringe

3. KpFSG Hilpoltstein 1 Schmidt Karl 283 Ringe 1086 Ringe
Eberle Johann 273 Ringe
Maisel Tobias 270 Ringe
Neeck Robert 260 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Arnodt Alexander Vfl Veitsbronn 2 286 Ringe
  2. Treml Gunther SG Oberasbach 1 285 Ringe
  3. Schröder Erik PFSG Schwabach 1 285 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Scholz Veit SG Breitenbrunn 1 285 Ringe
  5. Schmidt Karl KpFSG Hilpoltstein 1 283 Ringe
  6. Mader Günter KpSG Langenzenn 1 282 Ringe
  7. Schubert Ingo SG DE Roßtal 1 281 Ringe
  8. Binder Oliver KPSG Zirndorf 1 281 Ringe
  9. Högner Udo SV Pfeifferhütte 1 281 Ringe
10. Georg Patrik SGi Niederndorf 1 281 Ringe
11. Eberlein Tobias SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 280 Ringe
12. Zehelein Stefan SV Unternesselbach 1 279 Ringe
13. Miljevic Bratislav KPSG Zirndorf 1 279 Ringe
14. Galle Markus SV Insingen 1 279 Ringe
15. Kerschbaum Iris SG Diespeck 2 278 Ringe
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